M [HOSE

Codice sentiero

Nome del Settore

Nome del sentiero

Note

N. progr
Toponimo

=

Mergozzo

2 Bracchio (parcheggio)
3 Vercio (Eremo)

4 Vercio (inizio sentiero)
5 Colma di Vercio

6 Alpe Pianezza

7 Monte Faie

Catasto Regionale dei Sentieri

Calcolo dei tempi di marcia

E

VB

A

A52

A — Piana del Toce

Mergozzo - Vercio - Monte Faié

Tempi di marcia:

Tot. minuti:
: g
E 5
n N2
< a)
200
1.178
310
2.664
828
331
850
1.300
1250
365
1.290
466
1352

calcolato
217 134
© o
< =
© (@]
c =
< x
24 17
92 57
6 5
75 42
8 6
12 8

15/3/2019

Sviluppo 6304 m
Disl. salita 1152 m

Disl. discesa 0 m

arrotondato Tempi progressivi arrotondati

215 130
o o
© £
e S
c =
< o
25 15
90 55
5 5
75 40
10 5
10 10

Andata

25 min

1 h 55 min

2 h 00 min

3 h 15 min

3 h 25 min

3 h 35 min

Ritorno

2 h 10 min

1 h 55 min

1 h 00 min

55 min

15 min

10 min



