



## Catasto Regionale dei Sentieri Calcolo dei tempi di marcia

Codice sentiero Nome del Settore

Nome del sentiero

Note

Е	VB	Α	A52		
				•	

A – Piana del Toce

Mergozzo - Vercio - Monte Faiè

Sviluppo 6304 m Disl. salita 1152 m

Disl. discesa 0 m

		Tempi di marcia:				arrotondato		Tempi progressivi arrotondati	
		Tot. minuti:		217	134	215	130		
N. progr.	Toponimo	A.s.I.m.	Distanza	Andata	Ritorno	Andata	Ritorno	Andata	Ritorno
1	Mergozzo	200	1.178	24	17	25	15		2 h 10 min
2	Bracchio (parcheggio)	310	2.664	92	57	90	55	25 min	1 h 55 min
3	Vercio (Eremo)	828	331	6	5	5	5	1 h 55 min	1 h 00 min
4	Vercio (inizio sentiero)	850	1.300	75	42	75	40	2 h 00 min	55 min
5	Colma di Vercio	1250	365	8	6	10	5	3 h 15 min	15 min
6	Alpe Pianezza	1.290	466	12	8	10	10	3 h 25 min	10 min
7	Monte Faiè	1352						3 h 35 min	